COMPOSIÇÃO                                              

POLIETILENO                                             

VALOR GLOBAL R$       14.773,80 

O valor deste contrato,  é de R$ 14.773,80 (quatorze mil, setecentos e setenta e três reais e oitenta 

centavos) 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES  

3.1 - DA CONTRATADA:  

3.1.1 - A Contratada deve cumprir todas as obrigações constantes no Edital, seus anexos e sua 

proposta, assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e